
Професионална опрема
за чистење и одржување на зелените простори

Вшмукува површина до 600 m2 
и има намалени оперативни 
трошоци.

Пренослив и со подолг работен 
век на акумулаторот за 
ефикасно вшмукување.

Лесна за ракување и без 
трошоци за одржување.

Ниско ниво на бучава и нула 
загадување за максимална 
удобност на корисникот.

Покриеност до 2600 m2 со 
ниски оперативни трошоци. 

2 во 1 (дување и вшмукување) 
Лесна за ракување и нема 
трошоци за одржување.

ЕДЕН АКУМУЛАТОР, БЕСКОНЕЧНО МНОГУ РЕШЕНИЈА!



DVC660
Правосмукалка за на грб, 6 l, 
LXT 18+18 V (36 V)

Зголемен опсег

DVC261
Правосмукалка за на грб, 2 l, 
LXT 18+18 V (36 V)

VC006GM
Правосмукалка
влажно/суво, 40 l,
XGT 40+40 V max (80V max)

CL002G
Вертикална правосмукалка, 
500 ml, XGT 40 V max

Правосмукалка за на грб, 2 l 

• Големиот HEPA-филтер и тивкиот начин на работа ја прават погодна 
за хотели, канцеларии, училишта, владини згради и театри.

• Моторот без четкички (без јаглени четкички) не се прегрева, така 
што е полесен и поиздржлив со текот на времето.

• Батеријата од 5,0 Ah осигурува време на работа до 55 минути.
• 4 извори на моќност: 25 W, 55 W, 100 W и 195 W.

VC008G

Правосмукалка за влажно и суво чистење, 8 l / 15 l 

• Влажно/суво вшмукување
• Променлива моќност која се движи од тивок начин на работа 

до висока моќност при 310 W.
• Моќноста е слична на онаа на правосмукалка што работи на 

електрична енергија.
• 2 отвори за акумулатор и автоматско префрлање на вториот 

акумулатор откако првиот ќе се испразни.
• 3,2 m3/min макс. проток на воздух.
• XPT (Технологија за екстремна заштита) нуди подобрена 

заштита од прашина и влага.

 Вертикална правосмукалка со четка, 5 l 

• Тивок начин на работа во средини кои се чувствителни на високи 
нивоа на бучава како што се хотели, училишта, болници.

• 2 различни BL-мотори, еден за вшмукување и еден за ротација на 
четката.

• 3 режими на вшмукување. • Четка со 3 нивоа на приспособување 
на висината. • HEPA-филтер за фаќање ситни честички. 

• Може да се превиткува од 90 до 180 степени за вшмукување под 
мебел.

DVC560

 

Вертикална правосмукалка без вреќичка, 730 ml 

• Моќта на правосмукалката е зголемена на 125 W благодарение 
на 40 V max XGT акумулаторите.

• Има тивко вшмукување благодарение на ново осмислениот 
проток на воздух.

• 4 режими со мемориска функција
• Ниско ниво на вибрации.
• До 80 минути непрекинато работење со едно полнење.
• Интегрирано LED-светло.
• Компактен и ергономски дизајн.

CL001G

Робот-правосмукалка, 3 l

• Робот-правосмукалката има два режими на работа: чистење 
со четка и вшмукување. 

• HEPA-филтер
• Откривање пречки со 6 ултразвучни сензори, сензор за 

браник и LIDAR (2D) сензор.
• Мапирањето се постигнува со помош на сензорот LIDAR (2D) и 

сензорот со камера. Мапира и зачувува до 5 различни зони.
• Може да исчисти до 600 m2 во рок од 240 минути.

DRC300

Хибридна правосмукалка за влажно и суво чистење, 8 l / 15 l

• Мотор без четкички за голема продуктивност и ефикасност.
• Влажно/суво вшмукување
• Функционира и со 18+18 V LXT аку., а и кога е приклучена во струја.
• Променлива моќност која се движи од тивок начин на работа до 

висока моќност при 320 W.
• До 65 минути непрекинато работење со едно полнење.
• Отстранлив кабел за напојување за едноставно користење.
• Голем прекинувач.

DVC860L / DVC150L

Соодветно за вшмукување надвор,

VC001GL / VC003GL



UR006G
Косилка,
XGT 40 V max

Зголемен опсег

Косилка 

• Може да се користи само со 1 или 2 аку. 40 V max.
• Ефикасен и моќен мотор без четкички, 1900 W.
• Издржлив метален резервоар.
• Функција за малчирање и странично исфрлање.
• Функцијата за мека ротација без оптоварување 

автоматски ја намалува брзината во зависност од 
работното оптоварување за да ја намали бучавата 
и да го зголеми векот на траење на акумулаторот.

• САМОСТОЈНО ЗАДВИЖУВАЊЕ
• Wet Guard технологијата обезбедува заштита од 

прашина и влага.

Пила

 • Телескопски стап со приспособлива должина од 
2,5 m до 3,8 m.

• Мотор без четкички, 1,5 kW.
• Висока моќност, еквивалентна на онаа кај 

топлински мотор од класа 35 cc.
• Wet Guard технологијата овозможува машината да 

се користи дури и во услови со висока влажност.
• Функцијата AFT (технологија за активно сондирање 

реакции) ја намалува брзината на алатката кога ќе 
забележи дека погрешно се користи.

Тример за трева 
• Тример за трева со асиметрична рачка, напојуван 

со 40 V max XGT акумулатор и со максимална 
моќност од 1.5 kW.

• Мотор без четкички.
• Повеќе додатоци.
• Функцијата за обратна ротација овозможува 

дисковите/сечилата да се одглават од густа трева.
• Функцијата AFT (технологија за активно 

сондирање реакции) ја намалува брзината на 
алатката кога ќе забележи дека погрешно се 
користи.

UC003G UB001G

UR013G UH004G UA004G

Тример 

• Асиметричните сечила со запци гарантираат 
чист рез и можат да сечат гранки со дебелина 
до 23,5 mm.

• 5 различни позиции на рачката за максимално 
маневрирање.

• Мотор без четкички со најмногу 5000 RPM.
• 3 брзини на работа и функција за обратна 

ротација.
• Wet Guard технологијата овозможува машината 

да се користи дури и во услови со висока 
влажност.

Моторна пила 

• Користи 40 V max XGT акумулатор за зголемени 
перформанси.

• Висока моќност од 1400 W, еквивалентна на онаа 
кај моторна пила со мотор од класа 30 cc.

• Мотор без четкички.
• Класично приспособување на сечилата и 

затегнување на синџирот со целосен пристап до 
страничните завртки.

• Wet Guard технологијата обезбедува заштита од 
прашина и влага.

Дувалка 

• Максималната сила на дување е 17 N во Засилен 
режим.

• Компактна и лесна за работа со една рака.
• Благодарение на редизајнираниот вортекс канал, 

дувалката е потивка отколку кај претходните 
модели.

• Гумирана рачка за дополнителен комфорт.
• Wet Guard технологијата обезбедува заштита од 

прашина и влага.

UB001G

DUB187

Акумулаторска дувалка-правосмукалка 

• 2-во-1 дувалка-правосмукалка.
• Може да вшмука и поголеми предмети, како на 

пример салфети, пилевина и пуканки.
• Интегрирана функција за малчирање. Лисјата се 

ситнат со помош на метално сечило пред да 
дојдат во вреќичката за собирање.

• Соодветно за вшмукување надвор, на балкон или 
надворешни простори.

• Функција за контрола на променливата брзина и 
функција за фиксирање на брзината.

DUN600L

Стик-тример за жива ограда

• Мотор без четкички за голема продуктивност и 
ефикасност.

• Електронската контрола на брзината овозможува 
да се избере оптималната работна брзина.

• Сечилото од 60 cm со асиметрично заоблени 
запци овозможува чист рез, го намалува отпорот 
на триење и овозможува продолжена трајност на 
акумулаторот.

• Функцијата за обратна ротација овозможува 
сечилата да се одглават од густи гранки, така што 
ја менува нивната насока.

DUB363
Дувалка со функција за 
вшмукување, LXT 18+18 V (36 V)

DUC101
Мини пила,
LXT 18 V

DUM604
Ножици за трева
и жива ограда, LXT 18 V

DUS108
Прскалка, 10 l,
LXT 18 V

на балкон или надворешни простори.

LM001G



Робустен и моќен акумулатор од 40 V max што овозможува 
извонредни перформанси и издржливост. Алатки 
напојувани со XGT акумулатори што овозможуваат 
импресивни резултати, не се толку тешки и лесно се 
користат. Напонот на акумулаторот е двапати поголем од 
оној на 18 V LXT акумулаторот (максимум 40 V, номинален 
напон од 36 V).

18 V LXT акумулаторите се компатибилни со 420+ алатки и 
претставуваат најразновидна платформа на светот. 18 V 
Makita алатките се сеопфатно решение за професионалци 
и ентузијасти. Ова гарантира максимална мобилност со 
истите акумулатори за градежништво, водовод, механичка 
опрема и опрема за градинарство.

Платформи за акумулатор

40 V max / 2,0 Ah - 8,0 Ah 18 V / 1,5 - 6,0 Ah

Предности кај опремата со акумулатор

Меѓународен бренд
Makita Corporation е јапонска компанија од светска класа која работи во 
над 50 земји и ги проширува својата продажба и постпродажните услуги 
во над 160 земји. Фабриките за електричен алат се наоѓаат во Кина, 
САД, Велика Британија, Германија, Бразил, Тајланд и Романија.

Купувањето алати од Makita е добар избор. Нашите алати не се познати само по 
нивниот исклучителен век на траење, туку и по нивната сигурност. Затоа нудиме 
тригодишна продолжена гаранција за сите алати што биле купени во Македонија 
(со некои исклучоци). Нудиме и продолжена двегодишна гаранција за сите Li-ion 
батерии, купени поединечно или заедно со батериски алат. За да ја активирате 
продолжената гаранција треба да ги регистрирате алатите и Li-ion батериите на 
нашата веб-страница во рок од 4 недели од датумот на купување, и да оставите 
адреса на е-пошта. Гарантниот период започнува од датумот на испорака. Условите 
за продолжување на гаранцијата можете да ги најдете на mk.makita-see.com.

Makita d.o.o. Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenija | T: +386 (0) 59 083 600 mk.makita-see.com

DUX60
DUX18

• Мултифункционалниот систем вклучува неколку додатоци кои ги опфаќаат 
главните примени во градинарството, какви што се косењето, сечењето, 
поткаструвањето, дувањето и чистењето.

• Едноставен и лесен систем за менување на додатоците.
• Мотор без четкички за максимална ефикасност.
• Функцијата AFT (технологија за активно сондирање реакции) ја намалува 

брзината на алатката кога ќе забележи дека погрешно се користи.

Повеќефункционални глави

UX01G

DUX60

1 kW

DUX18 0,47 kW

0,6 kW

Оптимален систем за полнење
Брзиот полнач го користи својот мемориски чип за да 
комуницира со акумулаторот во текот на целиот процес 
на полнење со цел да го оптимизира векот на траење 
на акумулаторот преку активна контрола на струјата, 
напонот и температурата.

GARANCION
ГАРАНЦИЈА

Без плин и бучава за корисниците Лесно се стартува, без масло и мешавини на гориво Нема трошоци за одржување

NOx

CO

HC

Моторно масло Филтер за воздух

Свеќичка


